Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24 (МАОУ СОШ №24)

ПРИКАЗ

20.11.2020

№ 150

п. Горноуральский

О внесении изменения в приказ МАОУ СОШ №24 от 06.11.2020 №146 «Об организации образовательного процесса с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в МАОУ СОШ № 24 в условиях неблагоприятной эпидемиологической ситуации, в целях недопущения распространения новой короновирусной инфекции»

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 № 100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», Приказом Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 13.11.2020 № 283-И «О внесении изменения в приказ Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 6.11.2020 № 272-И «О мероприятиях по переходу общеобразовательных организаций Свердловской области на особый режим функционирования», руководствуясь Положением об управлении образования администрации Горноуральского городского округа, утвержденного решением Думы Горноуральского городского округа от 16.07.2012 года №6/4 (в ред. решения Думы Горноуральского городского округа от 23.06.2016 № 77/5, от 15.02.2017 №87/10), в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения, приказа Управления образования администрации Горноуральского городского округа №282 от 20.11.2020г. «О внесении изменения в приказ управления образования администрации Горноуральского городского округа от 06.11.2020 № 274 «О мероприятиях по переходу общеобразовательных Горноуральского организаций городского особый округа режим функционирования»

приказываю:

- 1. Внести в приказ изменения МАОУ СОШ №24 от 06.11.2020 №146 «Об организации образовательного процесса с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в МАОУ СОШ № 24 в условиях неблагоприятной эпидемиологической ситуации, в целях недопущения распространения новой короновирусной инфекции» следующие изменения:
 - 1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
- «1) в период с 21 по 28 ноября 2020 года в 6-10 организовать в полном объеме

образовательный процесс (урочной деятельности, внеурочной деятельности и дополнительного образования) с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий, в 1-5 и 11-х классах организовать обучение в соответствии с утвержденным учебным календарным графиком МАОУ СОШ №24.

- 2. Обеспечить информирование родителей (законных представителей) обучающихся об изменении сроков деятельности образовательной организации на особый режим функционирования в срок до 16.00 час. 20 ноября 2020 года.
 - 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

П.Т.М.Заостровных